
 MKCRX00P0QLI 
Ministerstvo kultury 
 

 

Maltézské náměstí 471/1        

118 11 Praha 1           

     
 

 
Váš dopis značky   Naše značka  Vyřizuje/linka  V Praze dne: 29.7.2025 

    MK 67513/2025 OUKKO  Pilip/466  

 

Věc: Rozhodnutí o zamítnutí žádostí vydané ve společném řízení 

(Kulturní aktivity: oblast alternativní hudby) 

 

Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, Praha l – Malá Strana, jako správní orgán příslušný 

podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 

některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, vydává toto rozhodnutí 

ve věci žádostí o poskytnutí dotace na projekty vyjmenované ve výroku tohoto rozhodnutí. 

R O Z H O D N U T Í 
 

Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, Praha l – Malá Strana, jako správní orgán 

příslušný podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, 

rozhodlo ve věci níže uvedených žádostí o poskytnutí dotace  

 

t a k t o: 

 

Ministerstvo kultury podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném 

znění,  z a m í t á  tyto žádosti o poskytnutí dotace: 

 

"Nadační fond Přerovského jazzového 
festivalu", Kratochvílova 148/1, Přerov I-
Město, 75002 Přerov 

LXII. Československý jazzový festival 

Spolek pro obnovu únětické kultury,Náves 
17/4, 25262 Únětice 

13. Český ukulele festival 

Bass Agency z. s.,Vančurova 638, 54232 
Úpice 

AMEN! festival 2025 

Porta, Lannova tř. 92/53, České Budějovice 
6, 37001 České Budějovice 

Festival Porta - 59. ročník 



Město Česká Kamenice,Náměstí Míru 219, 
40721 Česká Kamenice 

Festival KAMEN!CE 2025 

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková 
organizace,Vejvarovo nábřeží 199, 
Podmoklice, 51301 Semily 

39. Mezinárodní hudební festival Jazz pod 
Kozákovem 

AKORD & POKLAD, s.r.o.,náměstí 
Slovenského národního povstání 2012/1, 
Zábřeh, 70030 Ostrava 

Hudební Žně 2025 

Prague Pride z.s.,Rybná 716/24, Staré 
Město, 11000 Praha 1 

Rainbow stages v Pride Parku 2025 

Nerudný fest.czŠpanělská 1073/10, 
Vinohrady, 12000 Praha 2 

Student Fest 

Obec Dolní Lhota, Poštovní 250, Dolní 
Lhota, 74766 

Dolnolhotský buben 2025 

Barrák production s.r.o.,Havlíčkovo nábřeží 
101/28, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

Barrák music hrad 2025 - Metal!!! 

Nuclear Intervention z. s.,Jiráskova 533, 
38801 Blatná 

Nuclear Intervention 4 

Metronome Production s.r.o., Terronská 
873/3, Bubeneč, 16000 Praha 6 

Krásný Ztráty 2025 

Bohemia JazzFest, o.p.s., Pařížská 203/19, 
Josefov, 11000 Praha 1 

Bohemia JazzFest 2025 

Pilsen Live,Jana Žižky 462, 33023 Nýřany RIVER SOUND 2025 

k světu. z.s., Pod Všemi svatými 100/69, 
Severní Předměstí, 30100 Plzeň 

Plzeňské náplavky hudební 

Highland Entertainment z.s.,Barvířská 
2591/18, Žďár nad Sázavou 8, 59101 Žďár 
nad Sázavou 

festival Kopec Muziky 2025 



SOUNDTRACK FESTIVAL a.s.Apolinářská 
445/6, Nové Město, 12800 Praha 2 

Mezinárodní festival filmové hudby a 
multimédií Soundtrack Poděbrady 2025 

Metronome Production s.r.o.,Terronská 
873/3, Bubeneč, 16000 Praha 6 

České koncertní speciály na Metronome 
Prague 2025 v divadle Spirála 

Beatworx s.r.o.,Prokopova 148/15, Žižkov, 
13000 Praha 3 

Ambasadorský program Let It Roll 2025 

Ameba Production spol. s r.o.,Těšnov 
1163/5, Nové Město, 11000 Praha 1 

Rock for People – Art stage s 30RFP 

Beatworx s.r.o.,Prokopova 148/15, Žižkov, 
13000 Praha 3 

Domácí scéna festivalu Let It Roll 2025 

Love production s.r.o.,Revoluční 3810, 
Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

Beats for Love - Future stage 2025 

GOOD TO YOU s.r.o.,Voskovcova 961/4, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Calmake 

Výtvarná polepšovna, z.s.,č.p. 519, 68712 
Bílovice 

hraj na Poli designu 

Centrum umění nových médií - Vašulka 
Kitchen Brno, z. s.Malinovského náměstí 
652/2, Brno-město, 60200 Brno 

Vašulka Kitchen Brno - koncertní série Hranice 
experimentu 2025 

Mgr. Jan Vedral, Pobřežní 6/58, Praha 8, 
186 00 

Série koncertů Original Gravity Connections 

"Asociace MLOK, z. s.", Vojtěšská 196/18, 
Nové Město, 11000 Praha 1 

Berlín - Praha - Vídeň - 10. ročník 

BuranTeatr z.ú.,Kounicova 686/22, Veveří, 
60200 Brno 

Castanea 

Prague Music Week s.r.o.,Těšnov 1163/5, 
Nové Město, 11000 Praha 1 

Prague Music Week Pass 2025 - showcasové 
koncerty 



stanice s.r.o.,  
Goetheho 61/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

STANICE6 - SOUND BY SOUND - hudební 
dramaturgie (site specific) Stanice6 v roce 
2025 

LUFF PRODUCTION s.r.o., Varšavská 
290/13, Vinohrady, 12000 Praha 2 

Ceny Anděl 2024 

FLEDA Company  s.r.o.,Štefánikova 95/24, 
Ponava, 60200 Brno 

Mezinárodní spolupráce a aktivity klubu Fléda 

Dimitra Prousali Or Prusali, nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 60/46, Poruba, 
70800 Ostrava 

Kulturní centrum Zámek Poruba 

iREPORT s.r.o.,Řeznická 1891/10, Nové 
Město, 11000 Praha 1 

Hudební ceny Žebřík a výstava k 33 letům 
konání 

Yellow Sisters z. s., U Jezerky 1158/4, 
Nusle, 14000 Praha 4 

Yellow Sisters 20 let: Golden Tour 

My Se Ozvem s.r.o., Na dračkách 843/24, 
Střešovice, 16200 Praha 6 

Koncerty agentury My Se Ozvem 

Ma Kolektiv, z.s.,Lublaňská 1727/27, Nové 
Město, 12000 Praha 2 

Berlin Nex 2025: koncerty české 
experimentální hudby v Berlíně 

Marcel Palovčík, Masarykova 59, 74245 
Fulnek 

Program malé alternativní scény klubu Barrák 
v Ostravě 

Neumann Dušan, Za pekárnou 102, 78314 
Bohuňovice 

Celoroční činnost klubu Bounty Rock Cafe v 
roce 2025 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvková organizace,Sokolská 
třída 175/26, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava 

Hudební produkce Klubu Parník 

SPICKER s.r.o., Karmelitská 374/23, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

U malého Glena - Jazz & Blues v Praze každý 
den 

BAJKAZYL, s.r.o., Rybná 716/24, Staré 
Město, 11000 Praha 1 

V7_site speci-gigs 



Větrné mlýny s.r.o., Dominikánská 348/9, 
Brno-město, 60200 Brno 

Diskotéka Avantgard 

Art Movement, z.s., Tusarova 1521/26, 
Holešovice, 17000 Praha 7  

VELVET STATION: PULSUJÍCÍ SRDCE 
GENERACE Z 

NEIRO Association for Expanding Arts, z. s., 
Holandská 1050/48, Vršovice, 10100 Praha 
10 

Celoroční činnosti Neiro: platforma pro 
japonskou hudbu 

CONEXIS z.s., Žlutická 1630/30, Bolevec, 
32300 Plzeň 

Pilsen Busking Fest 2025 

Porte z.s.,Pelléova 91/10, Bubeneč, 16000 
Praha 6 

2. ročník festivalu TRIANGL - festival tří vil 

F2 unlimited, z.s., Slavíkova 1488/29, 
Vinohrady, 12000 Praha 2 

F2 Academy 

MMF Czech Republic, z.s., Celetná 595/17, 
Staré Město, 11000 Praha 1 

Vzdělávací aktivity asociace Music Managers 
Frorum Czech Republic 

MusicBus,Vnoučkova 521/2, Kamýk, 14200 
Praha 4 

MusicBus 

Aficionado s.r.o.,Palmetová 2222/23a, 
Komořany, 14300 Praha 4 

Struny dětem v Minoru - workshopy 

Ing. Vít Houška,V. P. Čkalova 733/11, 
Bubeneč, 16000 Praha 6 

Petr Ferenc: O názvu se (ne)diskutuje – 1000 
českých kapel objasňuje své názvy 

JONATHAN LIVINGSTON, s.r.o.,Vítězné 
náměstí 576/1, Dejvice, 16000 Praha 6 

Jiří Pokorný: 50 let v Národním divadle 

AXELLO spol. s r.o.,Rybná 716/24, Staré 
Město, 11000 Praha 1 

The Issue 2025 

Under the skin z.s.,Ke kotlině 113, 
Chlebovice, 73942 Frýdek-Místek 

Under the skin - Resistance (hudební album) 



Invisible World s.r.o.,č.p. 100, 26301 Daleké 
Dušníky 

Album Kateřina García, Barbara García, 
Tomáš Liška 

Indies Records s.r.o.,Cejl 825/20, 
Zábrdovice, 60200 Brno 

Jakub Noha - nový titul 2025 - Indies Records 

TWENTYFOURSEVEN Promotions, s.r.o., 
U chmelnice 745/2, Modřany, 14300 Praha 
4 

Martin Srpek Konvička – LOTIC BODIES 

Mgr. Cyril Kaplan Ph.D., K Botiči 1458/7, 
Vršovice, 10100 Praha 10 

"Is It Alive?" - Nahrání, produkce a vydání 3. 
studiového alba kapely Holy Fanda & the 
Reverends v mezinárodní spolupráci 

Studio Svengali s.r.o.,Spolupráce 1256/4, 
Nusle, 14000 Praha 4 

Emil Viklický - Pavel Hrubý - Live at Jazz Dock 

Mgr. MgA. Kratochvílová Eva, Veselí 16, 
67923 Lomnice 

Božské koledy CD 

Konektiv z.s.,Vycpálkova 586/21, Chodov, 
14900 Praha 4 

Konektiv Tape Vol. II 

Studio Svengali s.r.o., Spolupráce 1256/4, 
Nusle, 14000 Praha 4 

Los Quemados Perfect Sphere 

MgA. Martin Debřička,Baranova 642/30, 
Žižkov, 13000 Praha 3 

TONGU - nahrávání debutového alba 

Pražské centrum, z. s.,Pod Žvahovem 
39/56, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Kasárna Karlín: Live Sessions 

It's showtime z.s.,Gebauerova 901/9, 
Přívoz, 70200 Ostrava 

Hipnautica - vydání alba 

Jakub Vejmelka, Jižní 1820/53, 47001 
Česká Lípa 

Jakub Eden - Vydaní hudebního alba Eden 

Zahrady Soutoku, z.s.,Cejl 514/46, 
Zábrdovice, 60200 Brno 

Ponava.Radio 



Hlasohled, z.s.Belgická 446/35, Vinohrady, 
12000 Praha 2 

Konference Hlasohled: ZPĚV A HUDBA JAKO 
NÁSTROJ SOCIÁLNÍ ZMĚNY A 
PROPOJOVÁNÍ KOMUNITY 

Pop Messe s.r.o.,U chmelnice 745/2, 
Modřany, 14300 Praha 4 

Pop Talks 2025 

NEIRO Association for Expanding Arts, z. 
s.,Holandská 1050/48, Vršovice, 10100 
Praha 10 

Symposium | HUDBA, TERAPIE, MEDITACE, 
SPIRITUALITA 

 

 

 

Odůvodnění 
 

Ministerstvo kultury podle § 14j zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 

o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, zveřejnilo 

výzvu k podávání žádostí o poskytnutí dotace v rámci výběrového dotačního řízení v oboru 

profesionální alternativní hudby (OUKKO, dotační titul: Kulturní aktivity). Tato výzva byla 

zveřejněna na webových stránkách Ministerstva kultury coby poskytovatele dne 2. 9. 2024 a 

její obsah byl v souladu s § 14j odst. 1 věta druhá rozpočtových pravidel přístupný po dobu 

alespoň 30 dnů.  

Následně Ministerstvo kultury vydalo v procesu posuzování žádostí, vyjmenovaných ve 

výroku tohoto rozhodnutí, usnesení o spojení řízení podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, v platném znění. Spojení těchto řízení je v souladu se zásadou procesní ekonomie, 

jak ji zavádí § 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  

Žádosti o poskytnutí dotace byly po obsahové stránce posouzeny odbornými komisemi; 

na základě jejich doporučení rozhodl ministr kultury o výsledcích výběrového řízení.  

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti vyjmenované ve výroku tohoto rozhodnutí 

zamítnout, jak to předpokládá § 14m odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel.  

 

 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí není podle § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, 

přípustné odvolání ani rozklad. Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem jeho doručení 

příjemci a doručuje se podle § 14h zákona č. 218/2000 Sb. zveřejněním na elektronické úřední 

desce Ministerstva kultury. 

 

  

       

 

 

                                                            ředitelka odboru umění, knihoven a kreativních odvětí 

 

  


		2025-07-31T10:01:43+0200
	Mgr. Dis. Zuzana Zahradníčková




